

E.I.R.L. CASTANIER ADRIEN

Date: 31/08/2023

91 RUE DU LAC

46140 PARNAC

Tél : 05.65.30.93.53

Port : 06.72.80.81.58

e-mail : ent.castanier@orange.fr

<http://a-castanier-plombier-luzech.fr/>

N° Siret : 51460508800046

N° TVA intracom: 39 514 605 088

Code A.P.E. : 4322A

PLOMBIER CHAUFFAGISTE

SCILA TRINCADE

29 AVENUE UXELLODUNUM

46140 LUZECH

Facture N° 2642

virement

Code	Désignation	U	Qt	P.U. HT	Total HT	Total TTC	TVA%
<u>PLOMBERIE</u>							
<u>SANITAIRE RESTAURANT</u>							
-	CHAUFFE EAU 300L KIT TRIPHASE		1.00	937.00	937.00	1124.40	20.00
-	FOURNITURE LIGNE EF EC EU MATERIEL TOILETTES CUISINE PLONGE PUISAGE CAVE FOURNITURE LIGNE EU /EV		1.00	1350.00	1350.00	1620.00	20.00
-	WC SURELEVEE SANS BRIDE		1.00	275.00	275.00	330.00	20.00
-	LAVABO PMR		1.00	218.00	218.00	261.60	20.00
-	MITIGEUR PMR ET MIROIR		1.00	204.00	204.00	244.80	20.00

Code	Désignation	U	Qt	P.U. HT	Total HT	Total TTC	TVA%
-	MAIN D OEUVRE		1.00	3500.00	3500.00	4200.00	20.00
	S/T				6484.00		
	<u>SANITAIRE LOGEMENT 1/ 2</u>						
-	FOURNITURE LIGNE EF EC EV EU		2.00	2200.00	4400.00	5280.00	20.00
-	WC SURELEVÉE SANS BRIDE		2.00	275.00	550.00	605.00	10.00
-	BAC DOUCHE /PAROI		2.00	950.00	1900.00	2090.00	10.00
-	<u>COMPLEMENT PAROI COULISSANT EP 6MM</u>		2.00	243.00	486.00	534.60	10.00
-	ENSEMBLE MITIGEUR BAIN DOUCHE / BARRE DE DOUCHE THERMOSTATIQUE HANS GROHE		2.00	257.00	514.00	565.40	10.00
-	MEUBLE 60 / /PLAN SYNTHESE		2.00	397.00	794.00	873.40	10.00
-	MIROIR MITIGEUR ET BONDE		2.00	217.00	434.00	477.40	10.00
-	EVIER CUISINE / MEUBLE /MITIGEUR		2.00	350.00	700.00	770.00	10.00
-	CHAUFFE EAU 200L STEATITE		1.00	647.00	647.00	711.70	10.00
-	CHAUFFE EAU 200L SCOCLE STEATITE		1.00	787.00	787.00	865.70	10.00
-	MAIN D OEUVRE		2.00	5400.00	10800.00	11880.00	10.00
	<u>ALIMENTATION GENERAL</u>						
-	COMPTEUR DIVISIONNAIRE		3.00	237.00	711.00	782.10	10.00
-	MATERIEL RACCORDEMENT		1.00	560.00	560.00	616.00	10.00
-	MATERIEL COLONNE LOGEMENT EAU		1.00	1850.00	1850.00	2035.00	10.00

Code	Désignation	U	Qt	P.U. HT	Total HT	Total TTC	TVA%
	<i>USEE EAU FROIDE GENERAL</i>						
-	MAIN D OEUVRE		1.00	3100.00	3100.00	3410.00	10.00
	<u>CREATION ESPACE DOUCHE</u>						
-	KIT ETANCHELITE DOUCHE		2.00	295.00	590.00	649.00	10.00
-	CARRELLAGE		17.00	25.00	425.00	467.50	10.00
-	COLLE JOINT BAGUETTE		1.00	167.00	167.00	183.70	10.00
-	MAIN D OEUVRE		2.00	1050.00	2100.00	2310.00	10.00

Echéance de paiement : 31/08/2023

Paiements acceptés : Chèques ou espèces
 Echéance de paiement : 15 jours à réception facture
 Pénalités de retard sous 30 jours : 5%

RIB EIRL CASTANIER ADRIEN
 IBAN FR76 1120 6000 9090 0110 4589 697
 BIC AGRIFRPP812

Total H.T. :	37999.00 €
20.00 %	2176.80 €
10.00 %	2711.50 €
Total TTC :	42887.30 €
Acomptes :	40787.46 €
Net à payer :	2099.84 €